
Uchwała Nr 185/11
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 21 listopada 2011 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2011 roku  
w  formie  dotacji  celowej  jednostkom  samorządu  terytorialnego  z  obszaru
Województwa Mazowieckiego realizującym program „Moje Boisko – Orlik 2012”

Na podstawie art.  8 a  i  art.  18 pkt.  20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm. 1) oraz
art. 220 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 34/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 marca 2011 r.
w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w  2011  roku  w  formie  dotacji  celowej
jednostkom  samorządu  terytorialnego  z  obszaru  Województwa  Mazowieckiego
realizującym  program  „Moje  Boisko  –  Orlik  2012”  zmienionej  uchwałą  Nr  50/11
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 kwietnia 2011 r., uchwałą Nr 67/11
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 maja 2011 r. oraz uchwałą Nr 91/11
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2011 r.  wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1.  Udziela  się  pomocy  finansowej  w  2011  roku  w  formie  dotacji  celowej
jednostkom samorządu terytorialnego z obszaru Województwa Mazowieckiego na
realizację inwestycji polegających na budowie kompleksów sportowych w ramach
programu „Moje Boisko – Orlik 2012” do kwoty 21 008 441,18 zł.”;
2)  załącznik  do  uchwały  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  do

niniejszej uchwały.

§ 2.

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759 z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,   
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21 poz. 113 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz. 1281.
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  
poz. 835 i Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201,
poz. 1183.



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

Uzasadnienie 

2



Uchwałą  Nr  34/11 Sejmiku  Województwa Mazowieckiego z  dnia  21  marca

2011  r.  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w  2011  roku  w  formie  dotacji

celowej  jednostkom  samorządu  terytorialnego  z  obszaru  Województwa

Mazowieckiego realizującym program „Moje Boisko – Orlik 2012” zmienionej uchwałą

Nr 50/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 kwietnia 2011 r., uchwałą

Nr 67/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 maja 2011 r. oraz uchwałą

Nr 91/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2011 r. została

przyznana dotacja dla 66 beneficjentów realizującym kompleksy boisk sportowych  

w ramach ogólnopolskiego programu „Moje Boisko – Orlik 2012” .

Kolejna zmiana powyższej uchwały jest związana z:

 rezygnacją z udziału w tegorocznej edycji programu „Moje Boisko - Orlik 2012”

następujących beneficjentów: Gm. Łochów w pow. węgrowskim oraz Dzielnicy

Mokotów  m.  st.  Warszawa.  O  rezygnacji  powyższych  podmiotów  Urząd

Marszałkowski Województwa Mazowieckiego został powiadomiony pisemnie;

 realizacją  kompleksów  sportowych  „Orlika”  przy  zaangażowaniu  dotacji

Województwa w kwocie mniejszej niż przyznana przez Sejmik, co jest zgodne

z założeniami Programu w przypadku kosztów inwestycji poniżej 1 010 000 zł.

Ten fakt potwierdzają odpowiednie umowy zawarte pomiędzy Województwem

a beneficjentami. Sytuacja ta występuje w 13 przypadkach. 

Uwzględnienie tych faktów pozwoli na oszczędności budżetowe w wysokości

969 558,82 zł.

W związku z  powyższym zmianie  ulega  załącznik  do  uchwały  zawierający

wykaz jednostek samorządu terytorialnego wskazanych do realizacji programu „Moje

Boisko – Orlik 2012” w województwie mazowieckim w 2011 roku.

Uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego.

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu w trybie art.  81

ustawy o samorządzie województwa.

3


